
 

 

UCHWAŁA
∗∗∗∗ NR XXIX/192/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 20 grudnia 2012 rok 

w sprawie ustalenia metody obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6k, ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U. z 2012 r.  

poz. 391), Rada Miejska w Bukownie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy nalicza opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 

opłaty za każdego mieszkańca na nieruchomości, ustalonej przez Radę Miejską w Bukownie.  

2. Jako miejsce zamieszkania uznaje się miejsce, które osoba fizyczna uczyniła ośrodkiem życia 

codziennego, spędza w nim czas przeznaczony na odpoczynek, niezależnie od czasu nieobecności związanych 

z wypoczynkiem urlopowym, odwiedzinami u przyjaciół i krewnych, interesami, leczeniem medycznym lub 

pielgrzymkami religijnymi.  

3. Właściciel nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne nalicza 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi jako iloczyn liczby pojemników ze zmieszanymi odpadami 

komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności, 

ustalonej przez Radę Miejską w Bukownie.  

4. W przypadku nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, 

a w części nieruchomość wymienioną w ust. 3, na której prowadzona jest działalność powodująca powstawanie 

odpadów komunalnych, opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi sumę opłat obliczonych 

zgodnie z ustępem 1 i 3.  

§ 2. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest naliczana za każdy miesiąc, w którym na 

danej nieruchomości zamieszkuje mieszkaniec, lub w przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują 

mieszkańcy, za każdy miesiąc, w którym na danej nieruchomości powstawały odpady.  

2. W przypadku zmiany jej wysokości, zmienioną opłatę uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła 

zmiana.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Zbigniew Urbański 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7777


		2012-12-28T15:02:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




